
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 18-03-2021   N.64

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: DOMOLIMITI ENERGIA SPA P.I.:01812630224
fattura n.42004168004 del 23.10.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva
fattura n.42004717753 del 23.11.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva
fattura n.42100708494 del 22.02.2021 dell'importo di € 40,50 omnicompresiva

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che la Chiesa Parrocchiale San Biagio di Micigliano era sprovvista di allaccio alla rete
del gas metano;

CONSIDERATO che il complesso parrocchiale è di proprietà della Chiesa, ma essendo l'unica chiesa
del capoluogo il Comune si è offerto di sostenere le spese per l'allaccio del gas metano dell'edificio e
per la relativa fornitura di gas metano nel tempo;

CHE la 2i Rete Gas S.p.A., che gestisce la rete della distribuzione del gas in più di 2.200 Comuni
presenti sull’intero territorio nazionale, tra cui il Comune di Micigliano ha effettuato l'allaccio del
gas all'immobile ed il Comune ha contrattato con la Dolomite Energia  S.p.A. la fornitura del gas
metano finalizzata al riscaldamento dell'immobile;

N.  117 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA
DITTA DOLOMITI ENERGIA SPA PER FORNITURA GAS META=
NO CHIESA PARROCCHIALE S. BIAGIO - PERIODO SETTEM=
BRE 2020-GENNAIO 2021



VISTA la fattura n.42004168004 del 23.10.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva, fattura
n.42004717753 del 23.11.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva, fattura n.42100708494 del
22.02.2021 dell'importo di € 40,50 omnicompresiva, emesse dalla Dolomiti Energia Spa e relative al
consumo di gas metano - immobile chiesa parrocchiale San Biagio - periodo settembre 2020 –
gennaio 2021;

DOVENDO provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii. nella parte ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge 120/2020;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO:

DETERMINA

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra riportate;

Di impegnare la somma totale di € 66,86 al cap. 304 del redigendo bilancio 2021 g.c. in favore della
ditta DOLOMITI ENERGIA SPA per fornitura gas metano riscaldamento Chiesa Parrocchiale San
Biagio periodo Settembre 2020 - Gennaio 2021;

Di liquidare alla ditta DOLOMITI ENERGIA SPA con sede in Milano, le fatture elencate di seguito
dell'importo complessivo di € 66,86 inerente l'erogazione di gas metano necessario per il
riscaldamento della Chiesa Parrocchiale San Biagio periodo 01.09.2020 - 31.01.2021:
fattura n.42004168004 del 23.10.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva·
fattura n.42004717753 del 23.11.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva·
fattura n.42100708494 del 22.002.2021 dell'importo di € 40,50 omnicompresiva·

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento inerente il presente
provvedimento previe verifiche di legge.

Allegati:
fattura n.42004168004 del 23.10.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva
fattura n.42004717753 del 23.11.2020 dell'importo di € 13,18 omnicompresiva
fattura n.42100708494 del 22.02.2021 dell'importo di € 40,50 omnicompresiva
DURC Ditta
Coordinate conto dedicato

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 64 del 18-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 22-03-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 22-03-2021 al 06-04-2021.
166
Micigliano, li 07-04-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 64 del 18-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


